
UCHWAŁA NR LXXIII/540/2024 

RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla Parafii rzymsko-katolickiej pw. Świętej 

Trójcy w Stębarku na realizację zadania pn.  

„Ratunkowe prace konserwatorskie murów oraz remont dachu Kościoła pw. św. Jana 

Chrzciciela w Mielnie” 

 

Na podstawie art. 81, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) oraz Uchwały 

Nr LXVII/506/2023 Rady Gminy Grunwald z dnia 31 października 2023 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Grunwald na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Grunwald (Dz. Urz. woj. warmińsko-mazurskiego z 

dnia 9 listopada 2023, poz. 5466) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

 

§ l. Udziela się dotacji Parafii rzymsko-katolickiej pw. Świętej Trójcy w Stębarku w wysokości 

1.136.800,00 zł (słownie: milion sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset złotych) na realizację 

zadania pn. „Ratunkowe prace konserwatorskie murów oraz remont dachu Kościoła pw. 

św. Jana Chrzciciela w Mielnie” obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków decyzją z dnia 4 czerwca 2019 r.  Nr rejestru zabytków A-4672. 

 
§  2. 1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Grunwald a Parafią rzymsko-katolicką pw. Świętej Trójcy w Stębarku 

2. Termin realizacji dotowanego zadania i wykorzystania dotacji ustala się do dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Bawolska 
 


